令和　　年　　月　　日

阿智村長　熊谷秀樹　様
（商工観光課　商工係　扱い）

住　所

氏　名

担当者
ＴＥＬ

 阿智村開発行為等指導要綱　第7条の規定により、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。

開発地区の面積

開発行為の種類

開発行為の規模

下伊那郡 阿智村

別紙　位置図

開発行為等届出書

開発施設及び関連施設の
計画内容

工事施工者の住所

工事施工者の氏名

建築物等の名称

印

事業者の住所

完成後の管理運営計画書

工事の着手及び竣工予定日

別紙　計画書

着手：令和　　年　　月　　日　　　竣工：令和　　年　　月　　日

事業者の氏名

開発地区の位置

別紙　計画図　・　計画書